
      

 

 

Z á p i s 

z 5. zasedání Zastupitelstva města Nymburk, které se konalo ve středu dne 22. 06. 2022 

od 16.00 hodin ve  Velkém sále Obecního domu v Nymburce 

 

 

 
Přítomno: 18 členů zastupitelstva města   

Omluveni: Mgr. et Mgr. Ivan Černovský, PhDr. Dagmar Sitná, Ph.D., MUDr. Aleš Toman, MBA  

                 

 

 

K bodu I. 
Zahájení 

 

Zasedání řídil starosta města Nymburk Ing. Tomáš Mach, Ph.D., který zahájil zasedání přivítáním 

všech přítomných. 

Konstatoval, že:  

a) páté zasedání bylo svoláno řádně a včas, 

b) podle prezenční listiny je přítomna nadpoloviční většina zvolených členů a zasedání je schopno 

usnášet se o všech bodech předloženého programu, 

c) průběh dnešního zasedání je kromě písemného zápisu zaznamenáván prostřednictvím audio 

techniky a je též z tohoto jednání pořizován on-line přenos, který je ke shlédnutí na webových 

stránkách města 

 

 

Schválení programu 

 

Návrh programu zasedání: 

I.    Zahájení 
II.   Zprávy: 
 
1) Plnění usnesení ze zasedání Zastupitelstva města Nymburk 
2) Rozpočtové opatření č. 14/2022 - dotace na financování výkonu přenesené působnosti v oblasti 
sociálně - právní ochrany dětí 
3) Rozpočtové opatření č. 15/2022 - přijetí příspěvku ze státního rozpočtu dle zákona č. 519/2021 
Sb., o kompenzačním bonusu 
4) Rozpočtové opatření č. 16/2022 - přijetí odvodu účelově vázaných finančních prostředků dotace  
na provoz příspěvkových organizací 



5) Rozpočtové opatření č. 17/2022 - přijetí dotace na výkon sociální péče ÚZ 13015 
6) Rozpočtové opatření č. 18/2022 Přijetí dotace z MŠMT na adaptační programy děti UK 
7) Rozpočtové opatření č. 19/2022 - přijetí dotace na projekt "Moderní úřad" 
8) Závěrečný účet města Nymburka za rok 2021, účetní závěrka za rok 2021 
9) Žádost o individuální dotaci - NED HOCKEY, s.r.o. 
10) Návrh na poskytnutí dotací v oblasti sportu z rozpočtu města Nymburk v roce 2022 - příspěvky na 
pronájem tělocvičen a sportovišť - 1. kolo 
11) Dodatek č. 2 ke zřizovací listině Nymburského kulturního centra 
12) Smlouva o partnerství a spolupráci na rozvoji a marketingu produktu Labská stezka 
13) Spoluúčast na pořízení potřebné veřejné infrastruktury 
14) Prodej obecního pozemku – Povodí Labe, s.p. 
15) Vypořádání předkupního práva k pozemku 
16) Plánovací smlouva Vigilo s.r.o. 
17) Prodej pozemků pod garážemi 
18) Smlouva o právu stavby zahradní chaty 
19) Názvy nových ulic 
20) Prodej pozemků v severní průmyslové zóně WC Real s.r.o. 
21) Změny územního plánu 
22) Nemocnice Nymburk s.r.o. - Úprava strategie rozvoje Nemocnice Nymburk s.r.o. v roce 2022 v 
oblasti investic 
23) Rozpočtové opatření č. 20/2022 – změna schváleného rozpočtu  
24) Prodej pozemku Cílkově domácí škole, z.s.  
 
                                                           
III.  Různé –  Zpráva o činnosti Rady města  
IV.  Diskuse 
V.   Závěr                                                                    
 
 
Hlasování o schválení programu:  

Hlasování: Pro - 14, Proti - 0, Zdrželo se - 0, Nehlasovalo – 1, Nepřítomno – 6 

Návrh programu byl schválen. 

 
 

 

Ověření zápisu z minulého zasedání zastupitelstva 

 

Hlasování: Pro – 15, Proti - 0, Zdrželo se - 0, Nehlasovalo – 0, Nepřítomno - 6 
Zápis ze 4. zasedání Zastupitelstva města Nymburk, které se konalo dne 21.04.2022 byl ověřen. 

 

 

 

Určení ověřovatelů zápisu z dnešního zasedání 

 

Jako ověřovatelé dnešního zápisu byli navrženi: 

Jaroslav Štencl a Mgr. Tomáš Danzer.   
Hlasování: Pro – 14, Proti - 0, Zdrželo se - 1, Nehlasovalo – 0, Nepřítomno - 6 
Ověřovatelé byli schváleni 



Určení členů návrhové komise 

 

Jako členy návrhové komise byli navrženi: 

Zdeněk Vocásek   

Ing. arch. Jan Ritter 

Mgr. Simona Lazarová           

 

Hlasování: Pro – 13, Proti - 0, Zdrželo se - 2, Nehlasovalo – 0, Nepřítomno - 6 
Návrhová komise byla schválena 

 

 

 

K bodu II. 
Zprávy 

 
1) Plnění usnesení ze zasedání Zastupitelstva města Nymburk 
Zpráva je písemná a je připojena k zápisu, návrh usnesení je součástí písemné zprávy.  
Úvodní slovo přednesl Ing. Tomáš Mach, starosta  

Diskuse: PhDr. Fojtík – dotaz na účast města v pražské metropolitní oblasti, Ing. Petera – zařazení 

města se nezdařilo    

Hlasování:  Pro – 14, Proti - 0, Zdrželo se - 0, Nehlasovalo – 1, Nepřítomno – 6 
Návrh byl schválen 

 

 

 

 

2) Rozpočtové opatření č. 14/2022 - dotace na financování výkonu přenesené působnosti v oblasti 
sociálně - právní ochrany dětí 
Zpráva je písemná a je připojena k zápisu, návrh usnesení je součástí písemné zprávy. 
Úvodní slovo přednesla Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru   

Diskuse: nikdo  

Hlasování: Pro – 16, Proti - 0, Zdrželo se - 0, Nehlasovalo – 0, Nepřítomno – 5 

Návrh byl schválen 

 

 

 
 
 
3) Rozpočtové opatření č. 15/2022 - přijetí příspěvku ze státního rozpočtu dle zákona  
č. 519/2021 Sb., o kompenzačním bonusu 
Zpráva je písemná a je připojena k zápisu, návrh usnesení je součástí písemné zprávy. 

Úvodní slovo přednesla Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru  

Diskuse: nikdo    

Hlasování:  Pro – 16, Proti - 0, Zdrželo se - 0, Nehlasovalo – 0, Nepřítomno – 5 
Návrh byl schválen 

 

 

 



4) Rozpočtové opatření č. 16/2022 - přijetí odvodu účelově vázaných finančních prostředků dotace  
na provoz příspěvkových organizací 
Zpráva je písemná a je připojena k zápisu, návrh usnesení je součástí písemné zprávy. 
Úvodní slovo přednesla Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru  

Diskuse: nikdo  

Hlasování:  Pro – 14, Proti - 0, Zdrželo se - 1, Nehlasovalo – 1, Nepřítomno – 5 
Návrh byl schválen 

 

 

 

 

5) Rozpočtové opatření č. 17/2022 - přijetí dotace na výkon sociální péče ÚZ 13015 
Zpráva je písemná a je připojena k zápisu, návrh usnesení je součástí písemné zprávy. 
Úvodní slovo přednesla Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru  

Diskuse: nikdo  

Hlasování: Pro – 16, Proti - 0, Zdrželo se - 0, Nehlasovalo – 0, Nepřítomno – 5 
Návrh byl schválen 

 

 
 

 

6) Rozpočtové opatření č. 18/2022 Přijetí dotace z MŠMT na adaptační programy děti UK 

Zpráva je písemná a je připojena k zápisu, návrh usnesení je součástí písemné zprávy. 

Úvodní slovo přednesla Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru  

Diskuse: nikdo  

Hlasování: Pro – 16, Proti - 0, Zdrželo se - 1, Nehlasovalo – 0, Nepřítomno – 4 
Návrh byl schválen 

 

 
 
 
7) Rozpočtové opatření č. 19/2022 - přijetí dotace na projekt "Moderní úřad" 
Zpráva je písemná a je připojena k zápisu, návrh usnesení je součástí písemné zprávy. 
Úvodní slovo přednesla Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru  

Diskuse: nikdo   

Hlasování: Pro – 16, Proti - 0, Zdrželo se - 0, Nehlasovalo – 1, Nepřítomno – 4 
Návrh byl schválen 

 

 
 
 
8) Závěrečný účet města Nymburka za rok 2021, účetní závěrka za rok 2021 
Zpráva je písemná a je připojena k zápisu, návrh usnesení je součástí písemné zprávy. 
Úvodní slovo přednesla Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru 

Diskuse: PhDr. Fojtík – nedaří se realizovat naplánované akce, proto skončí rozpočet přebytkem, 
Vocásek – akce nemůžou být realizovány, protože se do VŘ nepřihlásí firmy    
Hlasování: Pro – 16, Proti - 0, Zdrželo se - 0, Nehlasovalo – 1, Nepřítomno – 4 
Návrh byl schválen 

 

 



9) Žádost o individuální dotaci - NED HOCKEY, s.r.o. 
Zpráva je písemná a je připojena k zápisu, návrh usnesení je součástí písemné zprávy. 
Úvodní slovo přednesla Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru 

Diskuse: Mgr. Petřík – výsledek FV – proč se valná většina zdržela? Šmíd – žádost nebyla pro ně 

dostatečně odůvodněná, upřesněno na RM, PhDr. Fojtík – na co částka bude přesně použita? Ing. 

Petera – padlo rozhodnutí převzít zimní stadion, určeno primárně na provoz a drahé energie        

Hlasování: Pro – 16, Proti - 0, Zdrželo se - 1, Nehlasovalo – 0, Nepřítomno – 4 
Návrh byl schválen 

 
 
 
 
10) Návrh na poskytnutí dotací v oblasti sportu z rozpočtu města Nymburk v roce 2022 - příspěvky 
na pronájem tělocvičen a sportovišť - 1. kolo 
Zpráva je písemná a je připojena k zápisu, návrh usnesení je součástí písemné zprávy. 
Úvodní slovo přednesla Mgr. Markéta Tomčíková, vedoucí odboru školství, kultury a památkové péče  

Diskuse: nikdo    

Hlasování: Pro – 16, Proti - 0, Zdrželo se - 1, Nehlasovalo – 0, Nepřítomno – 4 
Návrh byl schválen 

 

 

 

 

11) Dodatek č. 2 ke zřizovací listině Nymburského kulturního centra 
Zpráva je písemná a je připojena k zápisu, návrh usnesení je součástí písemné zprávy. 
Úvodní slovo přednesla Mgr. Markéta Tomčíková, vedoucí odboru školství, kultury a památkové péče  

Diskuse: nikdo  

Hlasování: Pro – 16, Proti - 0, Zdrželo se - 0, Nehlasovalo – 1, Nepřítomno – 4 
Návrh byl schválen 
 
 
 
 
12) Smlouva o partnerství a spolupráci na rozvoji a marketingu produktu Labská stezka 
Zpráva je písemná a je připojena k zápisu, návrh usnesení je součástí písemné zprávy. 
Úvodní slovo přednesla Mgr. Markéta Tomčíková, vedoucí odboru školství, kultury a památkové péče  

Diskuse: nikdo  

Hlasování: Pro – 17, Proti - 0, Zdrželo se - 0, Nehlasovalo – 0, Nepřítomno – 4 

Návrh byl schválen 

 

 

 

13) Spoluúčast na pořízení potřebné veřejné infrastruktury 
Zpráva je písemná a je připojena k zápisu, návrh usnesení je součástí písemné zprávy. 
Úvodní slovo přednesl Bc. Hynek Fandák, zástupce vedoucího odboru správy městského majetku   

Diskuse: PhDr. Fojtík – kvitoval nastavení pravidel, Bc. Fandák – zprůhlednění částka za m2,  

Ing. arch. Ritter – domnívá se, že částka bude obdobná, Ing. Petera – projednáno v komisích,                       

Ing. Mach – záruka fixace na 4 rok, pak možná úprava 

Hlasování: Pro – 17, Proti - 0, Zdrželo se - 0, Nehlasovalo – 0, Nepřítomno – 4 

Návrh byl schválen 



14) Prodej obecního pozemku – Povodí Labe, s.p. 

Zpráva je písemná a je připojena k zápisu, návrh usnesení je součástí písemné zprávy. 

Úvodní slovo přednesl Bc. Hynek Fandák, zástupce vedoucího odboru správy městského majetku   

Diskuse: nikdo  

Hlasování: Pro – 17, Proti - 0, Zdrželo se - 0, Nehlasovalo – 0, Nepřítomno – 4 

Návrh byl schválen 

 

 

 

 

15) Vypořádání předkupního práva k pozemku 
Zpráva je písemná a je připojena k zápisu, návrh usnesení je součástí písemné zprávy.  
Úvodní slovo přednesl Bc. Hynek Fandák, zástupce vedoucího odboru správy městského majetku  
Diskuse: nikdo  
Hlasování: Pro – 17, Proti - 0, Zdrželo se - 0, Nehlasovalo – 0, Nepřítomno – 4 
Návrh byl schválen 

 

 
 
 
16) Plánovací smlouva Vigilo s.r.o. 
Zpráva je písemná a je připojena k zápisu, návrh usnesení je součástí písemné zprávy.  
Úvodní slovo přednesl Bc. Hynek Fandák, zástupce vedoucího odboru správy městského majetku  
Diskuse: nikdo  
Hlasování: Pro – 13, Proti - 1, Zdrželo se - 3, Nehlasovalo – 0, Nepřítomno – 4 

Návrh byl schválen 

 
 
 
 
17) Prodej pozemků pod garážemi 
Zpráva je písemná a je připojena k zápisu, návrh usnesení je součástí písemné zprávy.  
Úvodní slovo přednesl Bc. Hynek Fandák, zástupce vedoucího odboru správy městského majetku  
Diskuse: nikdo  
Hlasování: Pro – 17, Proti - 0, Zdrželo se - 0, Nehlasovalo – 0, Nepřítomno – 4 

Návrh byl schválen 

 

 

 
18) Smlouva o právu stavby zahradní chaty 
Zpráva je písemná a je připojena k zápisu, návrh usnesení je součástí písemné zprávy.  
Úvodní slovo přednesl Bc. Hynek Fandák, zástupce vedoucího odboru správy městského majetku  
Diskuse: Ing. Petera – jaké je stanovisko Povodí Labe – není zamítavé?, Bc. Fandák – rozšiřuje se 
pouze výměra – bude prověřeno  
Hlasování: Pro – 17, Proti - 0, Zdrželo se - 0, Nehlasovalo – 0, Nepřítomno – 4 

Návrh byl schválen 

 

 
 
 



19) Názvy nových ulic 
Zpráva je písemná a je připojena k zápisu, návrh usnesení je součástí písemné zprávy.  
Úvodní slovo přednesl Bc. Hynek Fandák, zástupce vedoucího odboru správy městského majetku  
Diskuse: PhDr. Fojtík   
Hlasování: Pro – 17, Proti - 0, Zdrželo se - 0, Nehlasovalo – 0, Nepřítomno – 4 

Návrh byl schválen 

 
 
 
 
20) Prodej pozemků v severní průmyslové zóně WC Real s.r.o. 
Zpráva je písemná a je připojena k zápisu, návrh usnesení je součástí písemné zprávy.  
Úvodní slovo přednesl Bc. Hynek Fandák, zástupce vedoucího odboru správy městského majetku + 
Ing. František Kysela, jednatel spol. WC Real a WC Servis s.r.o.  
Diskuse: Mgr. Danzer -  je smlouva s Lidlem již podepsána? Ing. Kysela – předběžná smlouva, 
v jednání je  změna územního plánu    
Hlasování: Pro – 12, Proti - 0, Zdrželo se - 3, Nehlasovalo – 2, Nepřítomno – 4 

Návrh byl schválen 

 
 
 
 
21) Změny územního plánu 
Zpráva je písemná a je připojena k zápisu, návrh usnesení je součástí písemné zprávy.  
Úvodní slovo přednesla Ing. Marie Kusovská, vedoucího odboru výstavby  
Diskuse: k jednotlivým bodům vystoupili: Štencl, Ing. Petera, Ing. arch. Ritter, Tichá, Mgr. Danzer, 
Mgr. Černý, Mg. Petřík, Šmíd   
 
Protinávrh k bodu č. 8  
Zastupitelstvo rozhodlo o pořízení změny územního plánu Nymburk na pozemcích st. p. 354/6, 
2011/1, 5264, parc. č. 3579/2, 3603 v katastrálním území Nymburk - změna z plochy smíšené obytné 
městské na plochu výroby a skladování - drobná a řemeslná výroba, eventuálně do jiné plochy, která 
umožňuje skladovací činnosti a která v podmínkách prostorového uspořádání nemá definovány 
koeficienty zastavění pozemku územního plánu s tím, že žadatel v době projednání změny územního 
plánu se vypořádá s podmínkami kraje - zásadami územního rozvoje Středočeského kraje. 
 
Hlasování:  

bod č. 1: Pro – 15, Proti - 0, Zdrželo se - 2, Nehlasovalo – 0, Nepřítomno – 4        Návrh byl schválen 

bod č. 2: Pro – 17, Proti - 0, Zdrželo se - 0, Nehlasovalo – 0, Nepřítomno – 4        Návrh byl schválen 

bod č. 3: Pro – 17, Proti - 0, Zdrželo se - 0, Nehlasovalo – 0, Nepřítomno – 4        Návrh byl schválen 

bod č. 4: Pro – 15, Proti - 0, Zdrželo se - 2, Nehlasovalo – 0, Nepřítomno – 4        Návrh byl schválen 

bod č. 5: Pro – 17, Proti - 0, Zdrželo se - 0, Nehlasovalo – 0, Nepřítomno – 4        Návrh byl schválen 

bod č. 6: Pro – 10, Proti - 5, Zdrželo se - 2, Nehlasovalo – 0, Nepřítomno – 4        Návrh nebyl schválen 

bod č. 7: Pro – 14, Proti - 0, Zdrželo se - 3, Nehlasovalo – 0, Nepřítomno – 4        Návrh byl schválen 

bod č. 8: Pro – 15, Proti - 1, Zdrželo se - 1, Nehlasovalo – 0, Nepřítomno – 4        Návrh byl po  

úpravě schválen 

 
 
 
 



22) Nemocnice Nymburk s.r.o. - Úprava strategie rozvoje Nemocnice Nymburk s.r.o. v roce 2022                 
v oblasti investic 
Zpráva je písemná a je připojena k zápisu, návrh usnesení je součástí písemné zprávy.  
Úvodní slovo přednesl Mgr. Aleš Růžička, tajemník  
Diskuse: Mgr. Petřík – naplňuje se strategie schválená ZM? Mgr. Gvoždiaková (jednatelka nemocnice 
Nymburk) – je plněno dle plánu – stavební akce + investiční akce, Šmíd – výsledek kontroly  
kontrolního výboru v nemocnici – je k dispozici zápis? PhDr. Fojtík – vyhodnocení probíhá   
Hlasování: Pro – 18, Proti - 0, Zdrželo se - 0, Nehlasovalo – 0, Nepřítomno – 3 

Návrh byl schválen 

 
 
 
 
23) Rozpočtové opatření č. 20/2022 – změna schváleného rozpočtu  
Zpráva je písemná a je připojena k zápisu, návrh usnesení je součástí písemné zprávy.  
Úvodní slovo přednesla Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru 
Diskuse: nikdo    
Hlasování: Pro – 17, Proti - 0, Zdrželo se - 0, Nehlasovalo – 0, Nepřítomno – 4 

Návrh byl schválen 

 
 
 
 
24) Prodej pozemku Cílkově domácí škole, z.s.  
Zpráva je písemná a je připojena k zápisu, návrh usnesení je součástí písemné zprávy.  
Úvodní slovo přednesl Bc. Hynek Fandák, zástupce vedoucího odboru správy městského majetku  
Diskuse: Mgr. Danzer – jaká je výše dotace? M. Sedlatá – podala základní informace o projektu i 
financování programu, Ing. Petera – upozornil na fakt, že pozemek je neuznatelný náklad – kdo bude 
financovat?, Mgr. Černý – podmínečný prodej pozemku – ZM bude ještě projednávat a schvalovat 
Hlasování: Pro – 17, Proti - 0, Zdrželo se - 0, Nehlasovalo – 1, Nepřítomno – 3 

Návrh byl schválen 

 
 
 
 

K bodu III. 

Zpráva o činnosti Rady města 

 

Zpráva je písemná a je připojena k zápisu, návrh usnesení je součástí písemné zprávy. 

 

Diskuse:  

PhDr. Fojtík – dotaz na možnou dětskou ordinaci na poliklinice Okružní – o jaký prostor se jedná?  

Odpověď Bc. Fandák – uvolněné a předané prostory je nutno opět obsadit 

 

Mgr. Dyňka – dotaz na obsazení bufetu/občerstvení na poliklinice Okružní -  proč pořád volné?  

Odpověď Bc. Fandák + Vocásek – probíhá VŘ – nyní vyvěšeno na úřední desce  

 

 

Hlasování: Pro - 18, Proti - 0, Zdrželo se - 0, Nehlasovalo – 0, Nepřítomno – 3 

Návrh byl schválen 



K bodu IV. 

Diskuse 

 

Níže uvedený stručný popis diskuse není vyčerpávajícím výčtem ani doslovným přepisem dotazů                  

a odpovědí. Tyto jsou k dispozici v archivu videozáznamu z 5. zasedání zastupitelstva města na 

webových stránkách města. 

 

Diskuse zastupitelů a občanů:  

 

p. Štencl – informoval o kasační stížnosti na firmu Automotive Painting Partners (bývalý AZOS)                        

+ upozornil na podanou stížnost ohledně dalšího možného znečišťovatele na okraji města (Magna) 

Odpověď Mgr. Růžička (tajemník) + PhDr. Havelková (vedoucí odbor ŽP) – probíhá již několikátá 

kontrola na tomto území, nebylo dosud zjištěno ohrožení životního prostředí 

 

Mgr. Danzer – dotaz na pozemek spol. VISS – je nějaký vývoj po prodeji pozemku?  

Odpověď  Ing. Kusovská (vedoucí odboru výstavby) – vydáno povolení na první část stavby 

 

- dotaz na výběrové řízení Bazén – žádá o informace v jaké fázi je akce 

Odpověď  Ing. Mach – probíhá hodnocení přihlášených do VŘ, celkem 5 firem 

 

 

 

K bodu IV. 

Závěr 

Ukončení 5. zasedání zastupitelstva města provedl starosta Ing. Tomáš Mach, Ph.D. 

Zapisovatelka: Ivana Myslivečková  

Datum pořízení zápisu: 23.06.2022 

Skončeno: 18:05 hodin 

Přílohy: 1) Usnesení 

  2) Jmenovité hlasování  

 

 

 

 

Ověřovatelé zápisu:      Starosta:  

 

 

 

 

 

Jaroslav Štencl  …………………..…………….                    Ing. Tomáš Mach, Ph.D.……………………………….. 

 

 

 

 

 

Mgr. Tomáš Danzer    …….……..………………….. 



 
 

Přehled usnesení z 5. zasedání Zastupitelstva města Nymburk, které se konalo 

dne 22. 06. 2022 ve Velkém sále Obecního domu v Nymburce 

 
 

 

 
Bod č. 1 - Plnění usnesení ze zasedání Zastupitelstva města Nymburk 
 
Zastupitelstvo města Nymburk  
svým usnesením č. 37 
v souladu s ustanovením § 84 odst. 4 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, 
b e r e  n a  v ě d o m í  
plnění usnesení Zastupitelstva města Nymburk. 
 
 
 
 
Bod č. 2 - Rozpočtové opatření č. 14/2022 - dotace na financování výkonu přenesené působnosti                 
v oblasti sociálně - právní ochrany dětí 

Zastupitelstvo města Nymburk  
svým usnesením č. 38 
po projednání předloženého materiálu dle § 84 odst. 1 písm. b) zákona 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se schválenými rozpočtovými pravidly 
s c h v a l u j e 
rozpočtové opatření č. 14/2022 - změna rozpočtu na základě přijetí dotace ze státního rozpočtu pro 
rok 2022 určené na financování výkonu přenesené působnosti v oblasti sociálně – právní ochrany             
dětí ve výši Kč 6 230 000,-. 
 
 
 
 

Bod č. 3 - Rozpočtové opatření č. 15/2022 - přijetí příspěvku ze státního rozpočtu dle zákona                     
č. 519/2021 Sb., o kompenzačním bonusu 
 
Zastupitelstvo města Nymburk  
svým usnesením č. 39 
po projednání předloženého materiálu dle § 84 odst. 1 písm. b) zákona 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se schválenými rozpočtovými pravidly 
s c h v a l u j e 
rozpočtové opatření č. 15/2022 - změna rozpočtu na základě přijetí příspěvku ze státního rozpočtu 
dle zákona č. 519/2021 Sb., o kompenzačním bonusu, ve výši Kč 999 368,45,-. 
 
 

 



Bod č. 4 - Rozpočtové opatření č. 16/2022 - přijetí odvodu účelově vázaných finančních prostředků 
dotace na provoz příspěvkových organizací 
 
Zastupitelstvo města Nymburk 
svým usnesením č. 40 
po projednání předloženého materiálu dle § 84 odst. 2 písm. b) zákona 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se schválenými rozpočtovými pravidly 
s c h v a l u j e  
rozpočtové opatření č. 16/2022: 
 
A) zvýšení příjmové stránky rozpočtu města (zřizovatele) na základě přijetí vratky účelově vázaných 
finančních prostředků dotace na činnost poskytnuté v účetním období r. 2021, a to: 
 

1) ve výši Kč 141 344,26 převodem z běžného účtu zřízené příspěvkové organizace Základní  
škola a Mateřská škola Nymburk, Tyršova 446, příspěvková organizace, 

2) ve výši Kč 72 601,29 převodem z běžného účtu zřízené příspěvkové organizace Základní  
škola a Mateřská škola Komenského 589, Nymburk, příspěvková organizace, 

3) ve výši Kč 395 061,22 převodem z běžného účtu zřízené příspěvkové organizace Základní 
škola a Mateřská škola Letců R.A.F. 1989, Nymburk, příspěvková organizace, 

4) ve výši Kč 124 923,42 převodem z běžného účtu zřízené příspěvkové organizace Městská  
knihovna Nymburk, příspěvková organizace, 

5)    ve výši Kč 225 337,- převodem z běžného účtu zřízené příspěvkové organizace        
Nymburské kulturní centrum, příspěvková organizace, 

 
B) přidělení přijatých finančních prostředků výše uvedených vratek do kapitoly 10 Doprava a místní 
komunikace dle důvodové zprávy. 
 

 

Bod č. 5 - Rozpočtové opatření č. 17/2022 - přijetí dotace na výkon sociální péče ÚZ 13015 
 
Zastupitelstvo města Nymburk 
svým usnesením č. 41 
po projednání předloženého materiálu dle § 84 odst. 2 písm. b) zákona 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se schválenými rozpočtovými pravidly 
s c h v a l u j e 
rozpočtové opatření č. 17/2022 - změna rozpočtu na základě přijetí dotace ze státního rozpočtu pro 
rok 2022 určené na výkon sociální práce ve výši Kč 1 019 248. 
 

 
 
 
Bod č. 6 - Rozpočtové opatření č. 18/2022 Přijetí dotace z MŠMT na adaptační programy děti UK 
 
Zastupitelstvo města Nymburk 
svým usnesením č. 42 
po projednání předloženého materiálu dle § 84 odst. 2 písm. b) zákona 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se schválenými rozpočtovými pravidly 
s c h v a l u j e 
rozpočtové opatření č. 18/2022 - změna rozpočtu na základě přijetí dotace z MŠMT ve výši                         
Kč 585 000,00 v rámci výzvy „Adaptační skupiny pro děti cizince migrující z Ukrajiny 2022“. 



Bod č. 7 - Rozpočtové opatření č. 19/2022 - přijetí dotace na projekt "Moderní úřad" 
 
Zastupitelstvo města Nymburk 
svým usnesením č. 43 
po projednání předloženého materiálu dle § 84 odst. 2 písm. b) zákona 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se schválenými rozpočtovými pravidly 
s c h v a l u j e 
rozpočtové opatření č. 19/2022 - změna rozpočtu na základě přijetí dotace z MPSV na projekt 
„Moderní úřad Nymburk“ ve výši Kč 1 524 783,25. 
 
 
 
 
Bod č. 8 - Závěrečný účet města Nymburka za rok 2021, účetní závěrka za rok 2021 
 
Zastupitelstvo města Nymburk 
svým usnesením č. 44 
po projednání předloženého materiálu a v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. b) zákona                       
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
s c h v a l u j e 
 
1) účetní závěrku města Nymburka (IČ 00239500, sídlo Náměstí Přemyslovců 163, 288 02  
Nymburk) včetně účetních výkazů za rok 2021 a výsledku hospodaření za rok 2021, a to dle 
průkazných účetních záznamů (přičemž průkaznými účetními záznamy se rozumí rozvaha, výkaz zisku 
a ztráty, příloha, přehled o změnách vlastního kapitálu a přehled o peněžních tocích, údaje o 
poskytnutých garancích a údaje o partnerství veřejného a soukromého sektoru), a dále dle roční 
zprávy o výsledku finančních kontrol a inventarizační zprávy za rok 2021, 
 
2) Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření města NYMBURK za rok 2021, 
 
3) Závěrečný účet města Nymburka za rok 2021 bez výhrad, 
 
4) změnu ve výši přídělu do Sociálního fondu v roce 2021 dle důvodové zprávy. 
 
 
 

 

Bod č. 9 - Žádost o individuální dotaci - NED HOCKEY, s.r.o. 
 
Zastupitelstvo města Nymburk 
svým usnesením č. 45 
po projednání předloženého materiálu dle § 84 a § 85 písm. c) zákona 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se schválenými rozpočtovými pravidly 
s c h v a l u j e 
 

1) poskytnutí individuální dotace žadateli NED HOCKEY, s.r.o. (IČO 48951463) ve výši  
Kč 1 500 000,- na částečnou úhradu nákladů spojených se zajištěním provozu zimního 
stadionu v období od srpna do prosince roku 2022. 

 
       2)   čerpání rozpočtové rezervy v celkové výši Kč 1 500 000,- 



Bod č. 10 - Návrh na poskytnutí dotací v oblasti sportu z rozpočtu města Nymburk v roce 2022 - 
příspěvky na pronájem tělocvičen a sportovišť - 1. kolo 

Zastupitelstvo města Nymburk 
svým usnesením č. 46 
v souladu s ustanovením § 85 odst. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů: 
 
1)  s c h v a l u j e  
 

a) poskytnutí dotací z Programu pro poskytování dotací v oblasti sportu v roce 2022 z rozpočtu  
     města Nymburk - příspěvky na pronájem tělocvičen a sportovišť v 1. kole v částce nad  
     50.000,00 Kč dle důvodové zprávy. 
b) Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Nymburk 
 

2)  b e r e  n a  v ě d o m í  
              poskytnutí dotací z Programu pro poskytování dotací v oblasti sportu v roce 2022 z rozpočtu  

města Nymburk – příspěvky na pronájem tělocvičen a sportovišť do 50.000,00 Kč                                        
v jednotlivých případech. 

 
3)  u k l á d á  
      vedoucí odboru školství, kultury a památkové péče, Mgr. Markétě Tomčíkové, zabezpečit       
      zajištění podepsání smluv o poskytnutí dotace s jednotlivými sportovními kluby a ve      
      spolupráci s ekonomickým odborem zajistit převod schválených finančních částek příjemcům       
      dotací. 
 

 
 
 
Bod č. 11 - Dodatek č. 2 ke zřizovací listině Nymburského kulturního centra 
 
Zastupitelstvo města Nymburk  
svým usnesením č. 47 
v souladu s ustanovením § 84 odst 2) písm d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů: 
s c h v a l u j e  
Dodatek č. 2 ke zřizovací listině S201700028 Nymburského kulturního centra, Palackého třída 449/64, 
Nymburk v přiloženém znění. 
 
 
 
 
Bod č. 12 - Smlouva o partnerství a spolupráci na rozvoji a marketingu produktu Labská stezka 
 
Zastupitelstvo města Nymburk 
svým usnesením č. 48 
v souladu s ustanovením § 84, odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů: 
s c h v a l u j e  
Smlouvu o partnerství a spolupráci na rozvoji a marketingu produktu Labská stezka mezi městem 
Nymburk a Partnerství, o.p.s., Údolní 33, Brno, IČO: 26268817, v předloženém znění. 

 



Bod č. 13 - Spoluúčast na pořízení potřebné veřejné infrastruktury 
 
Zastupitelstvo města Nymburk  
svým usnesením č. 49 
v souladu s ustanovením § 84 odst. 1) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů: 
 
1)   b e r e   n a   v ě d o m í 
       předložený dokument ,,Spoluúčast na pořízení potřebné veřejné infrastruktury“ vypracovaný                
       Prof. Ing. arch. Karel Maierem, CSc. a závěry pracovní skupiny zastupitelstva ve smyslu                
       důvodové zprávy, 
 
2)  s c h v a l u j e 
      spoluúčasti na pořízení potřebné veřejné infrastruktury za nově budovanou bytovou      
      jednotku ve výši 30.000,- Kč a za nově budované RD včetně řadové výstavby ve výši  50.000,- Kč, 
 
3)  u k l á d á 
      OSMM zpracovat metodický pokyn k postupu při spoluúčasti na pořízení potřebné veřejné       
      infrastruktury a další prováděcí dokumenty. 
 
 
 
 
Bod č. 14 - Prodej obecního pozemku – Povodí Labe, s.p. 
 
Zastupitelstvo města Nymburk  
svým usnesením č. 50 
v souladu s ustanovením § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů: 
 
1)  s c h v a l u j e 
      prodej obecního pozemku p.č. 420/88 s výměrou 257 m2, v k.ú. Nymburk, kupující Povodí          
      Labe, s.p., Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové, IČO: 708 90 00,  
      za cenu 116.720, - Kč bez DPH dle znaleckého posudku. 
 
2)  p o v ě ř u j e 
      starostu města podpisem kupní smlouvy. 
 
 
 
 
Bod č. 15 - Vypořádání předkupního práva k pozemku 
 
Zastupitelstvo města Nymburk 
svým usnesením č. 51 
v souladu s ustanovením § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů: 
 
1)  r e v o k u j e 
      usnesení č. 33 ze dne 25.04.2018, 
 



2)  s c h v a l u j e 
      uplatnění předkupního práva, podle § 101 zákona č. 183/2006 Sb., k pozemku p.č. 3604,       
      ost.pl., s výměrou 76 m2, v k.ú. Nymburk, dotčeného budoucí stavbou okružní křižovatky  
      Boleslavská, který nově vzniká oddělením z původního pozemku p.č. st. 3281/2,    
      a    s c h v a l u j e    odkoupení pozemku p.č. 3604, ost.pl., v k.ú. Nymburk, za kupní cenu       
      47.791,- Kč, 
 
3)  p o v ě ř u j e 
      starostu města podpisem kupní smlouvy. 
 
 
 
 
Bod č. 16 - Plánovací smlouva Vigilo s.r.o. 
 
Zastupitelstvo města Nymburk  
svým usnesením č. 52 
v souladu s ustanovením § 85 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů: 
 
1)  s c h v a l u j e 
uzavření Plánovací smlouvy, Smlouvy o právu provést stavbu, v lokalitě Drahelická – zastavitelná 
plocha Z26, s žadatelem Vigilo s.r.o., za účelem realizace investičního záměru výstavby bytových 
domů a stavebních pozemků (naproti restaurace U Huličků), ve znění, které je přílohou důvodové 
zprávy, a s ohledem na přijatou metodiku,  
 
2) p o v ě ř u j e 
starostu města podpisem příslušné smlouvy. 
 
 
 
 
Bod č. 17 - Prodej pozemků pod garážemi 
 
Zastupitelstvo města Nymburk  
svým usnesením č. 53 
v souladu s ustanovením § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů: 
 
1) s c h v a l u j e 
prodej obecních pozemků p.č. st. 3273 a st. 3278, v k.ú. Nymburk, vlastníkům garáží, na nich 
postavených, za kupní cenu 34.880,- Kč, u každého pozemku, 
 
2) p o v ě ř u j e 
starostu města podpisem kupních smluv. 

 
 
 
 
 
 

 



Bod č. 18 - Smlouva o právu stavby zahradní chaty 
 
Zastupitelstvo města Nymburk 
svým usnesením č. 54 
v souladu s ustanovením § 85 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů: 
 
1)  s c h v a l u j e 
smluvní zřízení práva stavby zahradní chaty bez čp/če k obecnímu pozemku p.č. st. 5015, zast. pl.,                   
o výměře 25 m2, k.ú. Nymburk, na dobu 99 let, 
 
2)  p o v ě ř u j e 
starostu města podpisem příslušné smlouvy. 

 
 
 

Bod č. 19 - Názvy nových ulic 
 
Zastupitelstvo města Nymburk  
svým usnesením č. 55 
v souladu s ustanovením § 84 odst.2. písm. s) zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů 
s c h v a l u j e  
názvy nových ulic vzniklých výstavbou dle přiloženého návrhu – ulice K Vesláku, ulice Rohovská                       
a ulice K Lesu. 
 

 
 
Bod č. 20 - Prodej pozemků v severní průmyslové zóně WC Real s.r.o. 
 
Zastupitelstvo města Nymburk 
svým usnesením č. 56 
v souladu s ustanovením § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů: 
 
1)  s c h v a l u j e 
prodej obecních pozemků, parcelní čísla 1292/11, 1355/21, 1685/9, 1285/18, 1685/12, 1285/17, 
1285/15, 1355/7, 1285/9, 1285/10, 1285/11, 1285/12, 1266, 1685/13, 1685/14, 1276, 1275/1, 
1284/1, 1265, 1689/1 a 1689/2, v obci a k.ú. Nymburk, kupující obchodní korporaci WC Real s.r.o., se 
sídlem Duhová 1013, 29306 Kosmonosy, IČO 09216600, za kupní cenu 780,- Kč/m2, po oddělení 
pozemků ochranného pásma pro rozšíření okružní křižovatky nymburského obchvatu, přičemž první 
splátka kupní ceny ve výši 450,- Kč/m2 bude uhrazena do 5 dnů po uzavření kupní smlouvy a druhá 
splátka kupní ceny ve výši 330,- Kč/m2 bude uhrazena do 7 let po uzavření kupní smlouvy. Pokud 
kupující do 7 let realizuje stavbu okružní křižovatky a dopravní infrastruktury v souladu s územním 
plánem, povinnost zaplacení druhé splátky kupní ceny zanikne, z důvodu vložených investic do 
výstavby infrastruktury města, 
 
2)  s c h v a l u j e 
uzavření Kupní smlouvy ve znění, které je přílohou důvodové zprávy, 
 
3)  p o v ě ř u j e 
starostu města podpisem kupní smlouvy. 



Bod č. 21 - Změny územního plánu 
 
Zastupitelstvo města Nymburk 
svým usnesením č. 57 
v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. y) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, a § 6 odst. 5 písm. a) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování                       
a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů: 
 
1)  u k l á d á 
odboru výstavby prověřit změnu územního plánu na pozemcích parc. č. 342/1 a 288/1 v katastrálním 
území Drahelice po doložení projektové dokumentace odsouhlasené vlastníky pozemků a dotčenými 
orgány 
 
2)  z a m í t á  
žádost o změnu územního plánu na pozemcích parc. č. 606/2, 606/1, 606/202, 606/203, 606/258, 
592/4 v katastrálním území Drahelice - změna dopravní obslužnosti, přesunutí a změna funkce 
přírodní plochy na veřejné prostranství, veřejnou zeleň, a změna v místě přírodní plochy na bydlení               
v rodinných domech - městské a příměstské 
 
3)  z a m í t á 
žádost o změnu územního plánu na pozemcích parc. č. 591/2, 591/10, 591/13, 592/3, 593/28, 
593/30, 40/13, 594/7 a na části pozemku parc. č. 593/6 v katastrálním území Drahelice – změna                   
z ploch přírodních a smíšených nezastavitelného území na plochy územních rezerv pro bydlení                           
v rodinných domech - městské a příměstské 
 
4)  r o z h o d l o   
o pořízení změny územního plánu na pozemcích parc. č. 600/1, 538/2, 539/7, 541/3 v katastrálním 
území Nymburk - změna z plochy výroby a skladování se specifickým využitím (zahradnictví) na 
plochy pro bydlení v rodinných domech - městské a příměstské 
 
5)  z a m í t á  
žádost o změnu územního plánu na pozemcích parc. č. 833/1 v katastrálním území Drahelice                   
a parc. č. 1007/1 a 1012 v katastrálním území Nymburk - změna z plochy územní rezervy na plochu 
smíšenou obytnou – městskou 
 
6)  r o z h o d l o   
o pořízení změny územního plánu na pozemcích parc. č. 1284/2, 1284/3, 1292/3, 1292/5, 1292/6, 
1292/8, 1292/12, 1285/14, 1292/2, 1292/10, 1685/10, 1276, 1292/11, 1355/21, 1685/8 a na částech 
pozemků parc. č. 1355/5, 1685/11, 1285/16, 1285/17, 1285/18, 1685/9 v katastrálním území 
Nymburk - změna z plochy výroby a skladování - lehký průmysl na občanské vybavení - komerční 
zařízení plošně rozsáhlá, změna bude pořizována zkráceným postupem podle § 55a zákona                           
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů 
 
7)  r o z h o d l o   
o pořízení změny územního plánu Nymburk na pozemcích st. p. 354/6, 2011/1, 5264, parc. č. 3579/2, 
3603 v katastrálním území Nymburk - změna z plochy smíšené obytné městské na plochu výroby 
a skladování - drobná a řemeslná výroba, eventuálně do jiné plochy, která umožňuje skladovací 
činnosti a která v podmínkách prostorového uspořádání nemá definovány koeficienty zastavění 
pozemku územního plánu s tím, že žadatel v době projednání změny územního plánu se vypořádá                  
s podmínkami kraje - zásadami územního rozvoje Středočeského kraje. 
 
 



 
Bod č. 22 - Nemocnice Nymburk s.r.o. - Úprava strategie rozvoje Nemocnice Nymburk s.r.o. v roce 
2022 v oblasti investic 
 
Zastupitelstvo města Nymburk 
svým usnesením č. 58 
v souladu s ustanovením § zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů: 
b e r e  n a  v ě d o m í  
úpravu Strategie rozvoje Nemocnice Nymburk s.r.o. v roce 2022 v oblasti investic spočívající ve 
změně financování akce Modernizace prostor ambulancí z města Nymburk na Nemocnici Nymburk 
s.r.o. 
 
 
 
 
Bod č. 23 - Rozpočtové opatření č. 20/2022 - změna schváleného rozpočtu 
 
Zastupitelstvo města Nymburk 
svým usnesením č. 59 
po projednání předloženého materiálu dle § 84 odst. 2 písm. b) zákona 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se schválenými rozpočtovými pravidly 
s c h v a l u j e 
rozpočtové opatření č. 20/2022 - změna schváleného rozpočtu – přesun nečerpaných finančních 
prostředků rozpočtu Fondu rozvoje bydlení na rok 2022 do části rozpočtu Neadresné příspěvky                     
v objemu Kč 300 000,-. 
 
 
 
 
 
Bod č. 24 - Prodej pozemku Cílkově domácí škole, z.s. 
 
Zastupitelstvo města Nymburk 
svým usnesením č. 60 
v souladu s ustanovením § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů: 
 
1)  s c h v a l u j e 
uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí kupní, s budoucím kupujícím - Cílkovou domácí školou, z.s.,  
na převod části obecního pozemku p.č. 618/1 v k.ú. Drahelice, ve znění, které je přílohou důvodové 
zprávy, 
 
2)  p o v ě ř u j e 
starostu města podpisem Smlouvy o budoucí smlouvě kupní. 
 
 
 
 
 
 
 



 
Bod č. 25 - Zpráva o činnosti Rady města Nymburk 
 
Zastupitelstvo města Nymburk 
svým usnesením č. 61 
v souladu s ustanovením § 99 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),                          
ve znění pozdějších předpisů 
b e r e  n a  v ě d o m í  
zprávu o činnosti RM Nymburk. 
 
 
 

 

 

  
                                                                                               Ing. Tomáš Mach, Ph.D.  
                                                                                                         starosta města  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

. 
R

it
te

r 
Ja

n
 

V
ok

ál
ov

á 
Ka

te
ři

na
 

B
ár

tl
 T

om
áš

 

Če
rn

ov
sk

ý 
Iv

an
 

N
dz

ah
ab

at
o 

Fe
lix

 

Pe
te

ra
 M

ilo
š  

To
m

an
 A

le
š 

V
oc

ás
ek

 Z
de

n
ěk

 

Šm
íd

 P
et

r  

Če
rn

ý 
B

oř
ek

 

M
ac

h 
To

m
áš

 

Ti
ch

á 
St

an
is

la
va

 

So
bo

tk
a 

Ji
ří

 

La
za

ro
vá

 S
im

on
a 

Si
tn

á 
D

ag
m

ar
 

Pe
tř

ík
 J

an
 

Št
en

cl
 J

ar
o

sl
av

 

G
ab

ri
el

o
vá

 A
dr

ie
na

 

Fo
jt

ík
 P

av
el

 

D
an

ze
r 

To
m

áš
 

D
yň

ka
 Z

de
ně

k 

Bod 01 + + N N N X N + + + + + + + N + + N + + + 

Bod 02 + + N N + + N + + + + + + + N + + N + + + 

Bod 03 + + N N + + N + + + + + + + N + + N + + + 

Bod 04 Z + N N + + N + + + X + + + N + + N + + + 

Bod 05 + + N N + + N + + + + + + + N + + N + + + 

Bod 06 + + N N Z + N + + + + + + + N + + + + + + 

Bod 07 + + N N + + N + + X + + + + N + + + + + + 

Bod 08 + + N N + + N + + + X + + + N + + + + + + 

Bod 09 + + N N + + N + + + + + + + N + + + Z + + 

Bod 23 + + N N + + N + + + + + + + N + + + + + + 

Bod 10 + + N N + + N + + + + + + + N + Z + + + + 

Bod 11 + + N N + + N + + X + + + + N + + + + + + 

Bod 12 + + N N + + N + + + + + + + N + + + + + + 

Bod 13 + + N N + + N + + + + + + + N + + + + + + 

Bod 14 + + N N + + N + + + + + + + N + + + + + + 

Bod 15 + + N N + + N + + + + + + + N + + + + + + 

Bod 16 + + N N + + N + Z + + + + + N Z - + Z + + 

Bod 17 + + N N + + N + + + + + + + N + + + + + + 

Bod 18 + + N N + + N + + + + + + + N + + + + + + 

Bod 19 + + N N + + N + + + + + + + N + + + + + + 

Bod 20 + Z N N Z X N + + + + + + + N + X Z + + + 

Bod 21/1 + + N N Z + N + + + + + + + N + + + + + Z 

Bod 21/2 + + N N + + N + + + + + + + N + + + + + + 

Bod 21/3 + + N N + + N + + + + + + + N + + + + + + 

Bod 21/4 + + N N + + N + + + + Z + + N + + + + Z + 

Bod 21/5 + + N N + + N + + + + + + + N + + + + + + 

Bod 21/6 + Z N N + + N + - + + - + + N Z - - + - + 

Bod 21/7 + Z N N + + N + + + + + + + N + Z Z + + + 

Bod 21/8 + + N N + + N + + + + + + + N + + + Z - + 

Bod 22 + + + N + + N + + + + + + + N + + + + + + 

Bod 24 + + + N + + N + + + + + + + N + + + + + Z 

Bod 25 + + + N + + N + + + + + + + N + + + + + + 

                      
"+" pro, "-" proti, "X" nehlasoval, "Z" zdržel se, "N" nepřítomen 

 
 


